

PEMERINTAH KOTA MEDAN BADAN KEUANGAN DAN ASET DAERAH

Jalan Kapten Maulana Lubis Nomor 2, Medan Petisah, Medan, Sumatera Utara 20112, Telepon (061) 4512412, Faksimile (061) 4579228, 4520782, Laman bkad.pemkomedan.go.id, Pos-el bkad@pemkomedan.go.id

PENGUMUMAN PEMENANG

Penjualan Langsung (Tanpa Lelang) Barang Milik Daerah berupa Sisa Material Bongkaran dari Bangunan Gedung Laboratorium Kesehatan Daerah pada Dinas Kesehatan Kota Medan

Nomor: 800 .1.11.1 /3156/BKAD-VIII /5/2024

- 1. Pemerintah Kota Medan telah melaksanakan Penjualan Tanpa Lelang (Penjualan Langsung) Barang Milik Daerah Kota Medan berupa sisa material bongkaran dari bangunan gedung Laboratorium Kesehatan Daerah pada Dinas Kesehatan Kota Medan yang berlokasi di Jalan Gandi, Kecamatan Medan Area pada tanggal 20 s.d 21 Agustus 2024 yang disampaikan melalui pengumuman Website Pemerintah Kota Medan dengan Nilai Likuidasi sebesar Rp. 27.910.000 (dua puluh tujuh juta sembilan ratus sepuluh ribu rupiah).
- 2. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Pemerintah Kota Medan dengan ini menetapkan Pemenang Penjualan Langsung (Tanpa Lelang) Barang Milik Daerah berupa sisa material bongkaran dari bangunan gedung Laboratorium Kesehatan Daerah pada Dinas Kesehatan Kota Medan, dengan keterangan sebagai berikut:

No	NAMA BARANG	Nilai Likuidasi
1	Sisa material bongkaran dari bangunan Gedung Laboratorium Kesehatan Daerah	Rp 27.910.000 (dua puluh tujuh juta sembilan ratus sepuluh ribu rupiah)

NO	NAMA	ALAMAT	NIK	PENAWARAN	KETERANGAN
1	Gusti Randa	Dusun I-A Gg. Keluarga, Tanjung Selamat, Sunggal, Deli Serdang	1207230208920003	Rp. 27.950.000 (dua puluh tujuh juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah)	PEMENANG

- 3. Untuk proses selanjutnya, kepada pemenang diminta untuk melakukan penyetoran pembayaran penjualan sisa material bongkaran dari bangunan gedung Laboratorium Kesehatan Daerah pada Dinas Kesehatan Kota Medan dimaksud sebesar Rp 27.950.000 (dua puluh tujuh juta sembilan ratus lima puluh ribu rupiah) ke kas RKUD No. Rekening 100.01.02.019344-0 pada Bank Sumut Cabang Medan.
- 4. Demikian pengumuman ini disampaikan untuk ditindaklanjuti sebagaimana mestinya sesuai peraturan yang berlaku.

Medan, 21 Agustus 2024

KETUA PANITIA PENJUALAN BARANG MILIK DAERAH KOTA MEDAN

Drs. ZULKARNAIN, M.Si PEMBINA UTAMA MUDA NIP. 19650127 198603 1 003